> 205

Bad Kreuznach Bahnhof - Korellengarten - Justizzentrum -
E.-Anheuser-StraBBe - Bahnhof

KRI

Giiltig ab 22.02.2023

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag

[
beq (¢

Fahrt{ 101 103 | 105 | 107 | 109 | 111 177 | 179 | 181 183 | 185 | 601 603 | 605 | 607 9 | 611 615 | 617
Bad Kreuznach, Bahnhof 5.04| 5.34| 6.04| 6.32| 6.52| 7.12| alle | 18.12| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.12| 8.32| 9.12| 9.32
Bosenheimer Str./Bahnhof 5.06| 5.36| 6.06| 6.34| 6.54| 7.14| 20 18.14| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09] 6.06| 6.36| 7.06| 7.36] 8.14| 8.34| 9.14| 9.34
Bad Kreuznach, AOK 5.07| 5.37| 6.07| 6.35 6.55| 7.15| Min | 18.15| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.15| 8.35| 9.15 9.35
- Optische Werke 5.08/ 5.38 6.08| 6.36| 6.56| 7.16 18.16| 18.41| 19.11] 19.41| 20.11] 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.16| 8.36| 9.16] 9.36
- DurerstraBBe 5.09| 5.39| 6.09| 6.37| 6.57| 7.17 18.17| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.17| 837 9.17| 9.37
- Korellengarten 510/ 5.40, 6.10| 6.38| 6.58 7.18 18.18| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13] 6.10| 6.40, 7.10| 7.40| 8.18| 8.38| 9.18] 9.38
- Matthias-Griinewald-StraBe 5.11| 5.41| 6.11| 6.39| 6.59| 7.19 18.19| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 8.19| 8.39| 9.19] 9.39
- St.-Franziskus-Kirche 5.12| 5.42/ 6.12| 6.40| 7.00, 7.20 18.20| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 6.12] 6.42| 7.12| 7.42| 8.20| 8.40| 9.20| 9.40
- Justizzentrum 5.13| 5.43| 6.13| 6.41] 7.01| 7.21 18.21| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.21| 841 9.21| 9.41
- John-F.-Kennedy-Str. 5.14| 5.44| 6.14| 6.42| 7.02 7.22 18.22| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.22| 8.42| 9.22| 9.42
- Eberhard-Anheuser-Str. 5.15| 5.45| 6.15| 6.43| 7.03| 7.23 18.23| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45 8.23| 8.43| 9.23| 9.43
Bosenheimer Str./Bahnhof 5.18| 548/ 6.18| 6.46] 7.06| 7.26 18.26| 18.51| 19.21] 19.51/€20.21] 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.26| 8.46| 9.26| 9.46
Bad Kreuznach, Bahnhof 5.20| 5.50| 6.20] 6.48| 7.08| 7.28 18.28| 18.53| 19.23| 19.53/€20.23] 6.20| 6.50, 7.20| 7.50| 8.28| 8.48| 9.28] 9.48

Samstag
Fahrt] 621 | 623 | 627 | 629 | 633 | 635 | 639 | 641 | 645 | 647 | 651 | 653 | 657 | 659 | 663 | 665 | 669 | 671 | 673 | 675
Beschrankungen
Bad Kreuznach, Bahnhof 10.12| 10.32| 11.12| 11.32| 12.12| 12.32| 13.12| 13.32| 14.12| 14.32| 15.12| 15.32| 16.12| 16.32| 17.12| 17.32| 18.12| 18.37| 19.07| 19.37
Bosenheimer Str./Bahnhof 10.14| 10.34| 11.14| 11.34| 12.14| 12.34| 13.14| 13.34| 14.14| 14.34| 15.14| 15.34| 16.14| 16.34| 17.14| 17.34| 18.14| 18.39| 19.09| 19.39
Bad Kreuznach, AOK 10.15| 10.35| 11.15| 11.35| 12.15| 12.35| 13.15| 13.35| 14.15| 14.35| 15.15| 15.35| 16.15| 16.35| 17.15| 17.35| 18.15| 18.40| 19.10| 19.40
- Optische Werke 10.16| 10.36| 11.16| 11.36| 12.16| 12.36| 13.16| 13.36| 14.16| 14.36| 15.16| 15.36| 16.16| 16.36| 17.16| 17.36| 18.16| 18.41] 19.11| 19.41
- DurerstraBe 10.17| 10.37| 11.17| 11.37| 12.17| 12.37| 13.17| 13.37| 14.17| 14.37| 15.17| 15.37| 16.17| 16.37| 17.17| 17.37| 18.17| 18.42| 19.12| 19.42
- Korellengarten 10.18| 10.38| 11.18| 11.38| 12.18| 12.38| 13.18| 13.38| 14.18| 14.38| 15.18| 15.38| 16.18| 16.38| 17.18| 17.38| 18.18| 18.43| 19.13| 19.43
- Matthias-Griinewald-StraBe 10.19| 10.39| 11.19| 11.39| 12.19| 12.39| 13.19| 13.39| 14.19| 14.39| 15.19| 15.39| 16.19| 16.39| 17.19| 17.39| 18.19| 18.44| 19.14| 19.44
- St.-Franziskus-Kirche 10.20| 10.40| 11.20| 11.40| 12.20| 12.40| 13.20| 13.40| 14.20| 14.40| 15.20| 15.40| 16.20| 16.40| 17.20| 17.40| 18.20| 18.45| 19.15| 19.45
- Justizzentrum 10.21| 10.41| 11.21| 11.41| 12.21| 12.41| 13.21| 13.41| 14.21| 14.41| 15.21| 15.41| 16.21| 16.41| 17.21| 17.41| 18.21| 18.46| 19.16| 19.46
- John-F.-Kennedy-Str. 10.22| 10.42| 11.22| 11.42| 12.22] 12.42| 13.22| 13.42| 14.22| 14.42| 15.22| 15.42| 16.22| 16.42| 17.22| 17.42| 18.22| 18.47| 19.17| 19.47
- Eberhard-Anheuser-Str. 10.23| 10.43| 11.23| 11.43| 12.23| 12.43| 13.23| 13.43| 14.23| 14.43| 15.23| 15.43| 16.23| 16.43| 17.23| 17.43| 18.23| 18.48| 19.18| 19.48
Bosenheimer Str./Bahnhof 10.26| 10.46| 11.26| 11.46| 12.26| 12.46| 13.26| 13.46| 14.26| 14.46| 15.26| 15.46| 16.26| 16.46| 17.26| 17.46| 18.26| 18.51| 19.21| 19.51
Bad Kreuznach, Bahnhof 10.28| 10.48| 11.28| 11.48| 12.28| 12.48| 13.28| 13.48| 14.28| 14.48| 15.28| 15.48| 16.28| 16.48| 17.28| 17.48| 18.28| 18.53| 19.23| 19.53
Samstag
Fahrt| 677
Beschrankungen| [l

Bad Kreuznach, Bahnhof 20.07
Bosenheimer Str./Bahnhof 20.09
Bad Kreuznach, AOK 20.10
- Optische Werke 20.11
- DurerstraB3e 20.12
- Korellengarten 20.13
- Matthias-Griinewald-StraBe 20.14
- St.-Franziskus-Kirche 20.15
- Justizzentrum 20.16
- John-F.-Kennedy-Str. 20.17
- Eberhard-Anheuser-Str. 20.18
Bosenheimer Str./Bahnhof «0.21
Bad Kreuznach, Bahnhof €0.23

ZEICHENERKLARUNG: (= nicht 24. und 31.12.

¢=halt nur zum Aussteigen
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